
Id: OIKBU-BWRJB-ALLCX-JFUVY-SMIJE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/22/2011
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia Planów Odnowy Miejscowości: Lubcza; Zakrzewska Osada; 
Jastrzębiec, Młynki, Karolewo (sołectwo Jastrzębiec); Jeleń; Witunia; Puszcza, Katarzyniec, 

Runowo Kolonia (sołectwo Puszcza); Wymysłowo, Dorotowo, Wilcze Jary (sołectwo 
Wymysłowo); Suchorączek; Borzyszkowo, Klarynowo (sołectwo Borzyszkowo); Zabartowo; 

Czarmuń; Sypniewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdzić Plany Odnowy Miejscowości: 

1)Lubcza – stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)Zakrzewska Osada - stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3)Jastrzębiec, Młynki, Karolewo (sołectwo Jastrzębiec) - stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4)Jeleń - stanowiący Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5)Witunia - stanowiący Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6)Puszcza, Katarzyniec, Runowo Kolonia (sołectwo Puszcza) - stanowiący Załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

7)Wymysłowo, Dorotowo, Wilcze Jary (sołectwo Wymysłowo) - stanowiący Załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

8)Suchorączek - stanowiący Załącznik nr 8 do niniejszej uchwały; 

9)Borzyszkowo, Klarynowo (sołectwo Borzyszkowo) - stanowiący Załącznik nr 9 do niniejszej 
uchwały; 

10)Zabartowo - stanowiący Załącznik nr 10 do niniejszej uchwały; 

11)Czarmuń - stanowiący Załącznik nr 11 do niniejszej uchwały; 

12)Sypniewo - stanowiący Załącznik nr 12 do niniejszej uchwały; 

§ 2. W UCHWALE NR XXX/251/2009 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 5 marca 
2009 r. w sprawie zatwierdzenia Planów Odnowy Miejscowości: Lubcza; Nowy Dwór; Pęperzyn; 
Puszcza, Katarzyniec, Runowo Kolonia (sołectwo Puszcza); Czarmuń; Borzyszkowo, Klarynowo 
(sołectwo Borzyszkowo); Zabartowo; Śmiłowo, Zgniłka; Zakrzewek; Runowo Krajeńskie; Jastrzębiec, 
Młynki, Karolewo (sołectwo Jastrzębiec); Górowatki; Frydrychowo; Dalkowo; Wymysłowo, 
Dorotowo, Wilcze Jary (sołectwo Wymysłowo); Zakrzewska Osada; Witunia; Sypniewo, Adamowo 
(sołectwo Sypniewo); Suchorączek; Jeleń, w § 1 traci moc załącznik Nr 5, 6, 7, 12, 17, 18, 19, 20 i Nr 
21. 

§ 3. W UCHWALE NR XLVII/359/2010 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 29 kwietnia 
2010 r. w sprawie zatwierdzenia Planów Odnowy Miejscowości: Lubcza; Pęperzyn, w § 1 traci moc 
załącznik nr 1. 



Id: OIKBU-BWRJB-ALLCX-JFUVY-SMIJE. Podpisany Strona 2

§ 4. Traci moc UCHWAŁA NR XXXV/288/2009 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 
8 lipca 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Planów Odnowy Miejscowości: Puszcza, Katarzyniec, 
Runowo Kolonia (sołectwo Puszcza); Wymysłowo, Dorotowo, Wilcze Jary (sołectwo Wymysłowo) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: OIKBU-BWRJB-ALLCX-JFUVY-SMIJE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Plan Odnowy Miejscowości jest jednym z najważniejszych elementów odnowy wsi, jej rozwoju oraz 
poprawy warunków pracy i życia mieszkańców. Sporządzenie i uchwalenie takiego dokumentu 
stanowi niezbędny warunek przy aplikowaniu o środki finansowe w ramach „Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013” działanie „Odnowa i rozwój wsi”. Celem działania „Odnowa 
i rozwój wsi” jest poprawa jakości życia na obszarach wiejskich poprzez zaspokojenie potrzeb 
społecznych i kulturalnych mieszkańców wsi oraz promowanie obszarów wiejskich. Działanie 
umożliwi rozwój tożsamości społeczności wiejskiej, zachowanie dziedzictwa kulturowego i specyfiki 
obszarów wiejskich oraz wpłynie na wzrost ich atrakcyjności turystycznej i inwestycyjnej. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, oraz Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223,poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/22/2011

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

PLAN ODNOWY LUBCZA 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/22/2011

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik2.doc

PLAN ODNOWY ZAKRZEWSKA OSADA 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/22/2011

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik3.doc

PLAN ODNOWY JASTRZĘBIEC 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/22/2011

Rady Miejskiej w Więcborku

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc


Id: OIKBU-BWRJB-ALLCX-JFUVY-SMIJE. Podpisany Strona 2

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik4.doc

PLAN ODNOWY JELEŃ 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/22/2011

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik5.doc

PLAN ODNOWY WITUNIA 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/22/2011

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik6.doc

PLAN ODNOWY PUSZCZA 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/22/2011

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik7.doc

PLAN ODNOWY WYMYSŁOWA 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr V/22/2011

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik8.doc

PLAN ODNOWY SUCHORĄCZEK 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr V/22/2011

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik9.doc

Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc
Zalacznik7.doc
Zalacznik8.doc
Zalacznik9.doc


Id: OIKBU-BWRJB-ALLCX-JFUVY-SMIJE. Podpisany Strona 3

PLAN ODNOWY BORZYSZKOWO 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr V/22/2011

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik10.doc

PLAN ODNOWY ZABARTOWO 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr V/22/2011

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik11.doc

PLAN ODNOWY CZARMUŃ 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr V/22/2011

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik12.doc

PLAN ODNOWY SYPNIEWO 

Zalacznik10.doc
Zalacznik11.doc
Zalacznik12.doc

